
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности 
за месец ФЕВРУАРИ - 2020 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

ФЕВРУАРИ I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 
Природни науки -   
Работилница – Здраво д а се 
храниме 

Македонски  јазик -   
Ден за делење пофалби 

II недела 
Природни науки - 
Ден на чоколадото 

Ликовно  обр  -  
Ден на заљубените 

III недела 
Природни науки  -  
Ден на електричната батерија 

Македонски јазик  -   
Светски ден на мајчиниот 
јазик 

IV недела 
Македонски  јазик  - 
 Ден на раскажување бајки 

Природни науки  -   
Ден за заштита на поларната 
мечка 

 

 

 

 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

ФЕВРУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 
7-2-2020 
Математика 
 

5-02-2020 
Математика 
  

Контраст-
необоено, 
еднобојнои 
повекебојно 
Мотив-топка 

Животни вештини-  
Оригами направи 
сам 
Македонски  јазик-  
Уредување на 
катче за нашите 
книги 

7-02-2020 
Математика 

5-02-2020 
Македонски 
јазик 

Контраст-
необоено,едно
бојнои 
повекебојно 
Мотив-топка 

Животни вештини-  
Оригами направи 
сам 
Македонски  јазик-  
Уредување на 
катче за нашите 
книги 

II недела 

14-02-2020 
Македонски 
јазик 
  

 
12-02-2020 
Mатематика 

Простор 
Функција на 
надворешнио
т простор 
Мотив – 
училишен 
двор 

Природни науки - 
Ден на чоколадото-
правиме 
чоколадни  срца 
Ликовно  обр  - Ден 
на заљубените-  

14-02-2020 
Македонски 
јазик 
 
 

12-02-2020 
Македонски 
јазик 
 

 
Простор 
Функција на 
надворешниот 
простор 
Мотив – 
училишен двор 

Природни науки - 
Ден на 
чоколадото-
правиме 
чоколадни  срца 
Ликовно  обр  - Ден 
на заљубените-  

III недела 
21-02-2020 
математика 

19-02-2020 
Македонски 
јазик 

Функција на 
бојата во 
сообракајот 
Мотив - 
крстосница 
 

Природни науки  - 
Ден на 
електричната 
батерија 
Македонски јазик  
-  Светски ден на 
мајчиниот јазик 

21-02-2020 
математика 

19-02-2020 
математика 

Функција на 
бојата во 
сообракајот 
Мотив - 
крстосница 
 

Природни науки  - 
Ден на 
електричната 
батерија 
Македонски јазик  
-  Светски ден на 
мајчиниот јазик 

IV недела 
28-02-2020 
математика 

26-02-2020 
математика 

Изработки со 
амбалажен 
материјал-
рециклирање 

Македонски  јазик  
- Ден на 
раскажување бајки 
Природни науки  -  
Ден зазаштита на 
поларната мечки 

28-02-2020 
Општество 

26-2-2020 
Македонски 
јазик 

Изработки со 
амбалажен 
материјал-
рециклирање 

Македонски  јазик  
- Ден на 
раскажување бајки 
Природни науки  -  
Ден зазаштита на 
поларната мечки 

 

 



 

Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

ФЕВРУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

5.02 .2020 
Општество 
  (Мирјана 
Димоска ) 

6. 02.2020 – 
Македонскиј . 
(Мирјана 
Димоска ) 

Ликовно обр   
(Мирјана 
Димоска) 

Природни науки 
 (Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик 
 (Мирјана Димоска) 

5.02.2020 
Македонскиј . 
– (Мирјана 
Димоска) 

6 .02.2020 – 
Математика 
 (Мирјана 
Димоска ) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Природни науки 
(Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик 
 (Мирјана Димоска) 

II недела 

12. 02.2020 – 
Македонскиј. 
(Мирјана 
Димоска) 

13.02.2020 – 
Природни 
науки 
 (Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Природни науки 
(Мирјана Димоска) 
Ликовно  обр   
(Мирјана Димоска) 

12.02.2020-  
Математика 
Мирјана 
Димоска) 

13.02.2020-  
Македонскиј. 
(Мирјана 
Димоска) 

 
Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

Природни науки 
(Мирјана Димоска) 
Ликовно  обр   
(Мирјана Димоска) 

III недела 

19. 02.2020 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

20. 02.2020 
Македонскиј. 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Природни науки   
- (Мирјана Димоска) 
Македонски јазик   
 (Мирјана Димоска) 

19. 02.2020 
Општество 
(Мирјана 
Димоска) 

20. 02.2020 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Природни науки   
- (Мирјана Димоска) 
Македонски јазик   
 (Мирјана Димоска) 

IV недела 

26. 02.2020 
Македонски  
јазик  Мирјана 
Димоска) 

27. 02.2020 
Општество 
Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Македонски  јазик  
Мирјана Димоска) 
Природни науки   
Мирјана Димоска) 

26. 02.2020 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

27. 02.2020 
Македонски  
јазик 
  Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
(Мирјана 
Димоска) 

Македонски  јазик 
  Мирјана Димоска) 
Природни науки   
Мирјана Димоска) 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 

ФЕВРУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 

06.02 -  
Македонски 
јазик 
 (Маја Симевска) 

07.02 -  
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

04.02 –  
Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

05.02 –  
Природни науки 
05.02 –  
Македонски  
јазик 
(Маја Симевска) 

06.02 –  
Општество 
 (Маја 
Симевска) 

07.02 –  
Математика 
 (Маја 
Симевска) 

04.02 –  
Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

05.02 –  
Природни науки 
05.02 –  
Македонски  
јазик 
(Маја Симевска) 

II недела 

13.02 -  
Природни науки 
 
(Маја Симевска) 

14.02 – 
Македонски 
јазик 
 (Маја 
Симевска) 

11.02 –  
Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

12.02  - 
Природни науки 
12.02 
Ликовно  
образование  
 (Маја Симевска) 

13.02 – 
Македонски 
јазик 
 (Маја 
Симевска) 

14.02 – 
Природни 
науки 
 (Маја 
Симевска) 

11.02 – Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

12.02  - 
Природни науки 
 
12.02 
Ликовно  
образование   
 (Маја Симевска) 

III недела 

20.02 – 
Природни науки 
 
(Маја Симевска) 

21.02 – 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

18.02 –  
Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

19.02 – 
Природни науки 
19.02 –  
Македонски 
јазик 
 (Маја Симевска) 

20.02 – 
Општество 
(Маја 
Симевска) 

21.02  - 
Математика 
 (Маја Симевска) 

18.02 – Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

19.02 – 
Природни науки 
19.02 –  
Македонски 
јазик 
 (Маја Симевска) 

IV недела 

26.02 -  
Англиски јазик 
(Јелена 
Спасовска) 
 

28.02 – 
Математика 
(Маја 
Симевска) 
 

25.02 –  
Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

26.02 – 
Македонски  
јазик  
 26.02 –  
Природни науки  
 (Маја Симевска) 

26.02 - 
Англиски јазик 
(Јелена 
Спасовска) 

28.02. – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

25.02 – Ликовно 
образование 
 (Маја 
Симевска) 

26.02 – 
Македонски  
јазик  
26.02 –  
Природни науки  
 (Маја Симевска) 
 

 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

Ф
ЕВ

Р
У

А
Р

И
 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево  

II
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

26.02.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 / Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

26.02.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 / Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

        

 

 


